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درمکتب امام

مغزهای شست‌وشو شده
هى تو گوش‌ها خواندند اين را؛ همه چيز بايد از آنجا باشد؛ همه چيز 
ما وابسته بايد باشد، اخلاق‌مان هم بايد وابسته باشد؛ وقتى هم كه آزادى 
مى‏خواهيم‏ يك آزادى غربى مى‏خواهيم؛ ما بايد غربى باشيم؛ يك آزادى 
مى‏خواهيم كه همان شبيه آزادى غرب باشد. اين معنا به اين زودى از 
توى مغزهايى كه شستشو شده است، چهل- پنجاه سال، بيست- سى 
سال و به جاى مغز ايرانى مغز اروپايى آمده است، به جاى فكر ايرانى فكر 

غربى جانشين آن شده است- اين- به اين زودى نمى‏شود رفعش كرد.
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 رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان با ارسال پیامی‌ به رئیس 
صلیب سرخ آمریکا، ضمن ابراز همدردی با حادثه‌دیدگان 
آتش‌سوزی لس‌آنجلس، برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به این 

کشور اعلام آمادگی کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر؛ در بخشی از پیام 
پیرحسین کولیوند به کلیف هولتز رئیس صلیب سرخ آمرکیا آمده است: »از 
طرف جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران، به شما اطمینان م‌یدهیم 
که در این لحظات سخت تنها نیستید. آتش‌سوز‌یهای اخیر نشان داده‌اند 
که مهار این بحران فراتر از توانا‌ییهای محلی بوده و به یاری جهانی جهت 
اطفاء حریق نیاز دارد و گسترش سریع شعله‌ها در دل طبیعت به دلیل 
طولانی شدن عملیات اطفای حریق نه تنها تهدیدی برای زندگی انسان‌ها، 
بلکه برای آینده زمین و محیط ‌زیست است. ما در هلال‌احمر جمهوری 
اسلامی ایران، با تیکه بر تجربیات گسترده خود در مواجهه با بلایای طبیعی 
و انسانی، آمادگی داریم تا تیم‌های تخصصی واکنش سریع، تجهیزات امدادی 
و نیروی انسانی متعهد و آموزش‌دیده خود را به‌سرعت به محل اعزام کنیم.

تعهد ما به اصول انسان‌دوستی و ارزش‌های والای اسلامی و انسانی، و 
پایبندی به اصول نهضت بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر، ما را بر آن 
داشته است که در برابر این بحران، فارغ از مرزها، فرهنگ‌ها و زبان‌ها، به 
یاری شما بشتابیم. باور ما این است که تنها با همکاری و همبستگی جهانی 
م‌یتوان از عمق این بحران کاست. ما آماده‌ایم تا در کنار دیگر نیروهای 
امدادی، برای بازگرداندن آرامش به مردمک‌یه در محاصره آتش و اندوه قرار 
گرفته‌اند، تلاش کنیم. نجات جان انسان‌ها، تسیکن آلام آسیب‌دیدگان و 

ایجاد امید در دل‌ها، والاترین رسالت ماست. 
در پایان این جانب ضمن ابراز همدردی با جنابعالی و مردم متاثر از این 

بحران، منتظر پاسخ شما برای هماهنگ‌یهای لازم هستیم.«
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق نزاجا:

کوچک‌ترین تحرکات دشمن 
رصد و دریافت می‌شود

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب ‌شرق نیروی زمینی ارتش 
گفت: امروز دشمنان ما باید بدانند که کوچک‌ترین تحرکات و 
حتی صحبت‌های آنها در محافل خصوصی‌شان توسط سیستم‌های 

پیشرفته جنگ الکترونیک و شنود، دریافت می‌شود.
امیر سرتیپ امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب ‌شرق 
نیروی زمینی ارتش در گفت‌و‌گو با ایرنا درباره اقتدار نیروهای مسلح به‌ویژه 
نیروی زمینی ارتش گفت: به‌رغم همه تهدیداتی که در حوزه منطقه‌ای و 
فرامنطقه‌ای شاهد آن هستیم، به لطف حضور مقتدرانه نیروی زمینی ارتش 

در مرزهای پنجگانه، اقتدار و امنیت بر مرزها حاکم است.
وی افزود: نیروی زمینی با کی حضور حماسی در سرتاسر خطوط مرزی 
از غرب، شرق، جنوب شرق و سرحدات مرزی جمهوری اسلامی ایران این 
توانایی را دارد که با استفاده از نیروی تحرک فوق‌العاده‌ای که در نیروی 
زمینی است، با سرعت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن هر جایی که خطری 
مرزهای جمهوری اسلامی را تهدید کند در آن منطقه حضور پیدا کرده و 

تهدید را سرکوب کند.
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق نزاجا تایکد کرد: به دشمنان با 
همه تهدیدات و رجزخوان‌یهایی که دارند، نشان خواهیم داد که آنچه آنها 
از توانمند‌یهای ما م‌یدانند بسیار کمتر از آن چیزی است که نم‌یدانند، 
امروز توان جمهوری اسلامی ایران برای دفع تهدیدات بسیار بالاست. این 
توانایی را داریم که مرزهای خود را با قدرت پایش و رصد ک‌نیم. هیچ حرکتی 

نیست که در فراسوی مرزها از چشم تیزبین مرزبانان ما مغفول بماند.
وی خاطرنشان کرد: تمام رجزخوان‌یهای دشمنان با اجرای 
رزمایش‌های دفاعی امنیتی و تهاجمی نیروهای مسلح و به‌خصوص ارتش 
که توانمند‌یهای خودشان را در این رزمایش‌ها به منصه ظهور م‌یگذارند 
پاسخ داده م‌یشود تا آنهایی که چشم طمع مرزهای ما را دارند بفهمند که 

تعرض به خاک جمهوری اسلامی ایران کی خیال خام است.
سرتیپ غلامعلیان درباره تجهیزات و ادوات مورد استفاده ارتش نیز گفت: 
امروز تجهیزات و ادواتی که نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و 
در کل مجموعه ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مرزهای هوایی، 

دریایی و زمینی استفاده مک‌یند کاملًا تجهیزات بومی است.
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌ شرق نزاجا افزود: دوران تحریم این 
درس را به ما داد که برای اینکه اقتدار دفاع‌یمان را حفظ کنیم باید متیک 

بر نیروی جوانان خود و مبتنی بر حرکت بر لبه فناوری باشیم.
سرتیپ غلامعلیان ادامه داد: در نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران تمام سلاح‌ها و تجهیزاتی که برای مراقبت از مرزها و دفاع در مقابل 
دشمن مورد استفاده قرار م‌یگیرد به‌طور کامل توسط متخصصین داخلی 
و نیروی جوان و طرح و ایده داخلی با پشتیبانی وزارت دفاع و نیروهای 

مسلح ساخته شده و م‌یشود و به تولید انبوه م‌یرسد.
وی اظهار داشت: امروز در سرتاسر خطوط مرزی و حتی انسداد مرزی 
که در مرزهای شرقی کشور انجام م‌یدهیم به‌طور کامل در لبه فناوری 
است یعنی ساخت دیوار، سنسورهای مرزی، برج‌کهای دیده‌بانی، فیبرهای 
نوری و هر آنچه که برای کی حفاظت فیزیکی مطلوب مورد نیاز است در 

مرزهای کشور استفاده م‌یشود.
فرمانده قرارگاه منطقه جنوب شرق نزاجا تایکد کرد: امروز دشمنان 
ما باید بدانند که کوچ‌کترین تحرکات و حتی صحبت‌های آنها در محافل 
خصوص‌یشان توسط سیستم‌های پیشرفته جنگ الکترونکی و شنود، 

دریافت م‌یشود.
وی با تایکد بر اینکه کی دفاع هوشمند از سرحدات جمهوری اسلامی 
ایران انجام م‌یدهیم،گفت: اگر امروز دشمن در مقابل ما مجبور شده که 
سر تعظیم فرود بیاورد به دلیل اقتداری است که در حوزه بازدارندگی داریم 

و امیدواریم که بتوانیم این مسیر را تا انتها ادامه دهیم.
سرتیپ غلامعلیان درباره اهمیت انسداد مرزها گفت: در حافظت از 
مرزها اولین اولویتی که به عهده‌ داریم تکلیفی است که رهبر معظم انقلاب 

برای ما مشخص کرده‌اند.
وی افزود: در حوزه انسداد مرز اولین تکلیفی که به عهده ‌داریم و به 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی محول شد، سرحدات مرزی مرتبط 
با کشور افغانستان است که چهار گروه مهندسی در نیروی زمینی با سرعت 
و با قدرت در حال کار هستند که بر همین اساس از برنامه‌ای که پیش‌بینی 

شده جلوتر هستیم.
فرمانده قرارگاه منطقه جنوب شرق نزاجا تایکد کرد: به‌طور قطع انسداد 
مرزها نقش بسیار ب‌یبدیلی در تامین امنیت پایدار در شرق کشور چه از 
نظر رفت‌وآمدی که ترددکنندگان غیرمجاز مرزی دارند چه از نظر کنترل 

گروه‌کها و مواردی که مرتبط با مسائل امنیتی است، خواهد داشت.

در پیام رئیس هلال‌احمر کشورمان به رئیس صلیب سرخ آمریکا 
اعلام شد

آمادگی ایران برای کمک‌ 
به حادثه‌دیدگان آتش‌سوزی لس‌آنجلس

رونمایی از شهر جدید موشکی سپاه
با حضور سردار سلامی و سردار حاجی‌زاده

شهر جدید موشکی ایران با حضور فرمانده‌ کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده نیروی 

هوافضای سپاه رونمایی شد.
شهر جدید موشیک ایران با حضور سرلشکر پاسدار 
حسین سلامی فرمانده‌ کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و سردار امیرعلی حاج‌یزاده فرمانده نیروی هوافضای 

سپاه رونمایی شد.
تیرماه سال 1387 از کویر مرکزی ایران، غرش‌های 
موشــ‌کهای ایرانی با لنز دوربین صداوسیما به جهان 
مخابره م‌یشود؛ سردار حسین سلامی فرمانده وقت 
نیروی هوافضای سپاه گفت؛ »این بخش کوچیک از 
توانمند‌یهای موشیک و هجومی ایران است.« و حالا 
‌سردار حسین سامی در قامت فرمانده‌ کل سپاه از 
میان یکی از صدها پایگاه موشیک زیرزمینی نیروی 
 هوافضای سپاه، از ‌جدیدترین پایگاه بازدید و رونمایی 

مک‌یند.
به‌گفته فرمانده نیروی هوافضای سپاه در مدت 
زمان بسیار کوتاه این آتشفشان خفته آماده فوران 
خواهد شد‌ روی سر دشمن. در عملیات وعده صادق2 

موشــ‌کهای این پایگاه توانستند با عبور از سامانه‌های 
پدافندی متعدد و متراکم صهیونیستی پایگاه هوائی 
نباتی محله اصلی استقرار جنگنده‌های اف35 این 
رژیم را نابود کنند و هنوز رژیم صهیونیستی نتوانسته 

است پایگاه هوائی را به حالت عملیاتی خود برگرداند.
فرمانده ک‌ل سپاه م‌یگوید برای عرض خداقوت به 
نیروهای عملک‌ننده در عملیات وعده صادق 1 و 2 این 
پایگاه به این‌جا آمده است و ارزیابی از آخرین وضعیت 

عملیاتی یگان‌های موشیک مستقر در این پایگاه.
بر‌اساس تصاویر موشــ‌کهای سوخت مایع عماد، 
قدر و قیام که از جمله دارا‌ییهای راهبردی این پایگاه 
تاکتیکی است، این‌جا نگهداری م‌یشوند و تنها بخش 
بسیار کوچیک از این پایگاه نمایش داده م‌یشود و 
حدود 90 درصد بخش‌های دیگر این پایگاه جلوی 
لنز دوربین قرار نگرفته است و هر روز در اقصی 
 نقاط این سرزمین به تعداد سامانه‌ها و موشــ‌کها 

اضافه م‌یشود.‌
به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار حسین 
سامی، فرماندهک‌ل سپاه پس از بازدید از این شهر 
موشیک گفت: دشمن تصور مک‌یرد قدرت تولید ما 
منقطع شده است اما نرخ رشد قدرت موشیک ما به‌روز 
است؛ ‌موشــ‌کها واقعاً هر روز هم در کمّیت و هم در 
یکفیت و هم در مهارت و هم در طراحی افزایش و 
ارتقاء ظرفیت و قابلیت م‌یدهند؛ این افزایش قابلیت 
یعنی نیروی هوافضای سپاه باز هم از موش‌کهای جدید 
تولیدشده خود و پایگاه‌های موشیک در آینده‌ای نزدکی 

رونمایی خواهد کرد.

رسانه‌های بین‌المللی:

شهر موشکی جدید ایران؛ آتشفشان خفته که آماده فوران است

سرلشکر سلامی:

اراده‌ ما برای پاسخ به زیاده‌طلبی‌ دشمن قاطع است

پس از رونمایی از شهر موشکی جدید ایران، 
این  به  به صورت گسترده  بین‌المللی  رسانه‌های 

موضوع پرداختند.
روز جمعه بیست‌وکیم دی ماه بود که از شهر 
موشیک جدید ایران با حضور سردار سرلشکر حسین 
سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
سردار امیرعلی حاج‌یزاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی شد.
پیشتر، سردار سلامی با بیان اینکه »امروز ایران در 
حوزه موشیک، پهپاد یو شناوری به قدرت فوق‌العاده‌ای 
رسیده است و هیچ کم و کسری ندارد«، گفته بود: 
»به‌زودی از شهرهای موشیک و پهپاد یرونمایی خواهد 
شد و شما عظمت و عمق ناپیدای قدرت ایران را خواهید 
دید؛ ما در موش‌کهایمان و پهپادهایمان و شناورهایمان 
که بخش مهمی از قدرت بازدارنده ماست مگر الان با 
کم و کسری مواجه هستیم؟ چه چیز یضعیف شده؟ 
ملت ایران ضعیف شدند؟ نخیر آگاه‌تر و مصمم‌تر شدند. 
ملت ایران تنها ملتی است که شما وقتی پایگاه دشمن 
را م‌یزنید با خودروهای چراغ روشن نیمه‌های شب در 
خیابان‌ها شادی مک‌ینند؛ ایران تنها کشوری است که 
وقتی موشک شلکی مک‌یند قیمت نفت و دلار در آن 

ارزان م‌یشود. این یعنی ضعف؟«
به گزارش ایسنا، موضوع »اقتدار موشیک« ایران، 
توجه بسیاری از رسانه‌های جهان از جمله رسانه‌های 

رژیم صهیونیستی را به خود جلب کرده است.
شبکه آمرکیایی »س‌یان‌ان« با اشاره به رونمایی شهر 
موشیک جدید ایران نوشت: »رسانه‌های ایران از تولید 

موشک ویژه جدیدی خبر داده‌اند.«
این شبکه با اشاره به تصاویر منتشر شده توسط 
خبرگزاری صداوسیما گزارش کرد: »فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهر موشیک 
تازه را »آتشفشان خاموش« توصیف کرده است. ایران 
از این پایگاه علیه )رژیم( اسرائیل در ماه اکتبر و ‌آوریل 

استفاده کرده است.«
س‌یان‌ان همچنین با اشاره به اظهارات سردار سلامی 
نوشت: »ایران درحال ساخت موشک ویژه تازه‌ای است. 

هدف ایران نشان دادن اقتدار خود است.«
استفاده از شهر موشکی 

در عملیات‌های وعده صادق
در ادامه بازتاب شهر موشیک تازه ایران در رسانه‌های 
جهان پایگاه خبری »فرست پست« نیز با عنوان 
»آتشفشان خاموش؛ رونمایی ایران از شهر موشیک تازه 
خود همزمان با تشدید تنش‌ها در خاورمیانه« گزارش 
کرد: »همزمان با تشدید تنش‌ها، ایران از شهر موشیک 

تازه خود رونمایی کرد.«
این پایگاه خبری نیز مجددا تأیکد کرد: »در دو 
عملیات ایران علیه اسرائیل از این شهر موشیک استفاده 

شده است.«
ایران در عملیات »وعده صادق ۱« که در روزهای 
پایانی فروردین ماه انجام شد، در پاسخ به حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، سرزمین‌های 
اشغالی را آماج حملات موشیک و پهپادی خود قرار داد.
در عملیات »وعده صادق ۲«، ایران در پاسخ به 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشور در به شهادت 

رساندن »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس 
که برای حضور در مراسم تحلیف »مسعود پزشیکان« 
رئیس‌جمهور ایران به تهران سفر کرده بود، سرزمین‌های 
اشغالی را آماج حملات موشیک خود قرار داد. به اذعان 
رسانه‌های غربی و صهیونیستی، حملات موشیک ایران 
به دستک‌م سه پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی آسیب 

جدی وارد کرده است.
نشریه انگلیسی »دیلی رپ« )Daily Wrap( نیز 
در گزارشی نوشت: »همزمان با رونمایی از شهر موشیک 
تازه ایران به نام »آتشفشان خاموش« رسانه‌های این 
کشور گزارش کردند که این آتشفشان م‌یتواند در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن فعال شود.«
نشریه انگلیسی در ادامه به نقل از نشریه چاپ 
فلسطین اشغالی »جروزالم پست« نوشت: »نیروهای 
اسرائیلی نگران قریب‌الوقوع بودن حمله ایران علیه 
اسرائیل هستند. در صورت تصمیم ایران برای حمله به 
اسرائیل، این سومین حمله مستقیم ایران به اسرائیل 

خواهد بود«.
در همین راستا، جروزالم پست در مطلبی جداگانه 
به موشــ‌کهای حاضر در شهر موشیک »آتشفشان 
خاموش« پرداخت: »یکی از موش‌کهای حاضر در این 
شهر موشیک، موشک قدر، کی نوع موشک زمین به 
زمین دوربرد است که در سال ۲۰۰۷ رونمایی شد. 
موشک قدر دارای کلاهک مدولار است که م‌یتواند 

تعداد زیادی بمب را در خود جای دهد.«
پیام ایران به غرب

شبکه »العربیه« عربستان سعودی هم گزارش داد: 

»تصمیم ایران برای رونمایی از توانمندی تازه موشیک 
خود پیش از مراسم تحلیف دونالد ترامپ، پیامی آشکار 

به غرب است.«
خبرگزاری فرانسه هم خبر رونمایی از این شهر 

جدید موشیک را بازتاب داد.
»دونالد ترامپ« بیستم ژانویه به‌عنوان چهل‌وهفتمین 
رئیس‌جمهور آمرکیا سوگند یاد خواهد کرد. او اخیرا در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« 
ویدئویی معنادار علیه نتانیاهو و خواست او برای ایجاد 

جنگ بین ایران و آمرکیا منتشر کرد.
اذعان نشریات و رسانه‌های غربی به اقتدار ایران 
و هراس رژیم صهیونیستی از این اقتدار درحالی است 
که آن‌ها پیشتر، با طرح ادعای »ضربه اسرائیل به محور 

مقاومت« مدعی ضعیف شدن ایران شده بودند.
در همین راستا، سردار سلام یدر نشست سراسری 
راهیان نور در آبادان عنوان کرد: »ما در کدام بعُد قدرت 
ضعیف شده‌ایم که دشمنان این‌گونه م‌یگویند. اکنون 
در نیروی سپاه جا برای نگهداری موش‌کها نداریم و 
مدام در حال تولید تجهیزات جدید هستیم. در حال 
ساخت موشــ‌کهای جدید و خاص در نیروی هوافضا 
هستیم. دست سپاه روی ماشه است و هیچ مشکلی 
وجود ندارد و لباس‌های رزم بر تن داریم و مردم نگران 
هیچ چیزی نباشند. امروز سپاه برای حل همه موضوعات 
کشور پای کار است. ما آماده‌ایم در هر زمینه به کمک 
بشتابیم. همچنین ظرفیت عظیمی در بسیج برای همه 
 مسائل کشور داریم و آماده کارآفرینی در همه بخش‌ها 

هستیم.«

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
دشمن باید به این واقعیت آگاه باشد که اراده سیاسی در 
نظام ما برای مواجهه با زیاده‌طلبی‌ها و سلطه‌خواهی‌ها و 

تجاوزات دشمن، قاطع و بی‌نقص است.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی طی سخنانی در شهر جدید زیرزمینی موشیک سپاه 
گفت: امروز با قامت‌های استوار، گام‌های مصمم، اراده‌های 
کامل و انگیزه‌های قوی شما برادران عزیز، برای انجام اقدامات 

بزرگ مواجه شده‌ایم.
وی افزود: من از درخششی که شما عزیزان در عملیات‌های 
وعده صادق ۱ و ۲ از خود نشان دادید و قلوب همه مسلمانان 
عالم و حتی فراتر از آن قلب‌های آزادگان جهان و قلوب ملت 
بزرگ و رشید ایران، قلب مبارک رهبر عظیم‌شان انقلاب را شاد 
کردید و ترس و رعب را به جبهه دشمن فراری دادید و آن شکوه 
جاودانه تاریخ نبردهای مسلمانان با استکبار و صهیونیزم را به 

زیبایی ساختید، صمیمانه تقدیر و تشکر مک‌ینم.
سرلشکر سامی ادامه داد: این‌جا آمدیم تا از نزدکی با 
آمادگ‌یها و سامانه‌ها برای اقدامات احتمالی بزرگِ آینده 

مطمئن و آگاه شویم.
 دشمن طی هفته‌های اخیر 

به‌دنبال تضعیف‌نمایی قدرت ایران بود
فرمانده کل سپاه ضمن اشاره به تحولات منطقه تایکد کرد: 
طی هفته‌های گذشته به دلیل تحولاتی که در منطقه صورت 
گرفت، کی ذوق‌زدگی کاذب در دشمنان به وجود آمد. دشمن 
تلاش کرد در فضای عملیاتی روانی و رسانه‌ای این‌گونه وانمود 
کند که تحولات جاری، موجب تضعیف قدرت و اقتدار جمهوری 

اسلامی ایران شده است.
وی افزود: ما با ماهیت این قدرت و حقیقت آن آشنا هستیم 
و در میانه و قلب این اقتدار زندگی مک‌ینیم و با ابعاد و کرانه‌های 
ناپیدای این عظمت آشنا هستیم و م‌یدانیم که این قضاوت‌ها، 

آرزوی دشمن و نه واقعیت‌های موجود است.
سرلشکر سلامی تایکد کرد: دشمن باید به این واقعیت آگاه 
باشد که اراده سیاسی در نظام ما برای مواجه با زیاده‌طلب‌یها 
و سلطه‌خواه‌یها و تجاوزات دشمن، قاطع و ب‌ینقص است. در 
کنار آن اراده فرمانده‌هان و رزمندگانِ قدرت بازدارنده و دفاعی 

برای تحقق آن اراده سیاسی هم کامل است.
وی ادامه داد: ما از سال‌های دور برای نبردهای بزرگ و 
پکیارهای پرحجم و مواجه‌های سنگین و حتی طولانی مدت 
با آرایه‌های به‌هم پیوسته قدرت‌های به ظاهر بزرگ در سطح 

جهان و پیوست‌های منطقه‌ای آن‌ها آماده شده‌ایم.
نرخ رشد قدرت موشکی ما به‌روز است

فرمانده کل سپاه تصریح کرد:‌ قدرتی که در این‌جا شکل 
گرفته، مربوط به دهه‌ها مجاهدت است. مجاهدتی که از درون 
کارخانه‌های تولید موشک تا شهرهای بزرگ آماده‌سازی آن شکل 
گرفته است. ما در درجه اول به قدرت خداوند و نصرت‌های او 
اعتماد داریم و در طول این اعتماد به قدرت دفاعی و بازدارنده 

خود ایمان داریم.
وی افزود: وعده‌های صادق جزء کوچکی از نمایش این 
عظمت بود، هرچند بخش کوچیک از این توانایی ب‌یانتها و 
پایان‌ناپذیر بود. پایان‌ناپذیر از این که هر روز از اقصی نقاط این 

سرزمین به تعداد سامانه‌ها و موش‌کها اضافه م‌یشود.
به گفته سرلشکر سلامی، شاید دشمن تصور مک‌یرد قدرت 
تولید ما منقطع شده است، اما نرخ رشد قدرت موشیک ما به‌روز 
است. موش‌کها واقعا هر روز، هم در کمیت و هم در یکفیت و 

هم در مهارت و هم در طراحی به‌روز و در حال افزایش است.
می‌توانیم صدها فروند موشک را 

به طور متوالی شلیک کنیم 
وی تایکد کرد: امروز م‌یتوانید فراتر از ۲۰۰ فروند، صدها 
فروند را همزمان در امواج متوالی با دقت بالا، سرعت، سبقت 
و تخریب بالا شلکی کنید. مهم‌تر از همه اراده شما است که 

دست‌های شما مستمرا روی ماشه منتظر فرمان هستند.
فرمانده کل سپاه با تایکد براینکه ملت ایران، با دست‌های 
پر در مقابل دشمن ایستاده است، گفت: ما هرگز برای دفاع از 
استقلال، هویت، اعتبار و اقتدارمان به هیچ قدرتی بیرون از 
مرزهای نظام متیک نبوده‌ایم. اساساً دفاع از کشور را براساس 

عمل دیگران تنظیم نکرده‌ایم. خود اتکایی اصل دکترین ما هم در 
سطح راهبرد و هم در سطح عملیات و هم در سطح تاکتکی است.

دشمنان مراقب باشند و اشتباه نکنند
سرلشکر سامی تایکد کرد: م‌یخواهیم به دشمنان خود 
بگوییم، محاسبات خود را تنظیم کنید، اشتباه نکنید، مراقب 
باشید ما اهل عمل هستیم و بموقع و به اندازه اقدام مک‌ینیم. 

از هیچ چیز هم اغماض نمک‌ینیم.
به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه با بیان اینکه حرکت شما 
در رصد ما است، گفت: ما منتظر و آماده‌ایم و به فرماندهان خود 
هم م‌یگوییم آماده و منتظر برای لحظه‌ای که فرمان م‌یرسد، 
باشید که به فضل الهی جلوه‌های بزرگ این قدرت را نشان دهید. 
همچنان که در گذشته هم نشان داده‌اید. به خداوند تیکه کنید، 

همواره آماده‌ باشید. شرایط تعیینک‌ننده است.
سرلشکر سلامی: 

امروز آماده‌تر از هر زمان دیگری هستیم
سرلشکر سلامی همچنین در جمع پیشمرگه‌ها و بسیجیان 
گردان‌های امام حسین)ع( لشکر ۲۹ نبی اکرم)ص( استان 
کرمانشاه در حاشیه رزمایش پیامبر اعظم)ص( ۱۹ سپاه با بیان 
اینکه مردم کرمانشاه همیشه به صفت حماسه‌آفرینی، غیرت، 
جوانمردی، فتوت و محبت شهره هستند، تایکد کرد: برادران 
عزیز ما امروز جمع شده‌ایم تا اعلام کنیم برای دفاع از تمامیت 
ارضی، استقلال و عزت و کرامت ملت بزرگ ایران و کشور 
پهناور و وسیع ایران اسلامی از هر زمان دیگری آماده‌تر هستیم.
وی بیان داشت: ما در مناطق پیرامونی خود در دور و 
نزدکی نیت‌های دشمنان خود را کاملًا مشاهده کرده‌ایم به 
نحوی که مستکبران با محوریت و سرکردگی آمرکیا و متحدان 
منطقه‌ای او و رژیم صهیونیستی برای مسلمانان هیچ ارمغانی 
غیر از آتش‌افروزی تفرقه، ویرانی، عقب‌ماندگی به دنبال و به 

همراه نداشته‌اند.
سرلشکر سلامی ادامه داد: در ذهن و فکر و آرزوی دشمنان 
ما این رؤیا و واقعیت موج م‌یزند. آن‌ها فکر مک‌ینند برای اینکه 
ادامه حیات بدهند و در امنیت زندگی کنند باید سرنوشت، امنیت 
و خانه و کاشانه مسلمانان را به آتش بکشند. در این راستا آن‌ها 
از هیچ اقدامی دریغ نمک‌ینند حتی به ملت‌هایی که با آن‌ها 

کاری ندارند نیز حمله‌ور م‌یشوند.
فرمانده کل سپاه ضمن اشاره به تهاجمات اخیر رژیم 
صهیونیستی به سوریه تصریح کرد: شما تهاجمات اخیر رژیم 
صهیونیستی به مردم ب‌یدفاع سوریه و ویرانی کارخانه‌های 
صنایع زیرساخت‌ها و قدرت دفاعی این ملت مظلوم را مشاهده 
کرده‌اید و به چشم خود مشاهده کرده‌اید که اگر کی ملت 
ب‌یپناه شود و قدرتمند و قوی نباشد این جنایتکاران تاریخ به 

آن‌ها مهلت نم‌یدهند.
وی گفت: از منطق عدالت انصاف در مرام واقعی آن‌ها هیچ 
خبری نیست. اگر احساس کنند کشوری ضعیف است به آن 

حمله مک‌ینند و آن را ویرانه مک‌ینند.
سرلشکر سلامی با اشاره به گردهمایی و صفک‌شی بسیجیان 
و پیشمرگ‌های کرد مسلمان در حاشیه برگزاری رزمایش پیامبر 
اعظم)ص( ۱۹ نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: این کی افتخار 
بزرگ است که امروز شما صف‌آرایی کرده‌اید در این فضای روح 
افزا که به انسان قدرت، روحیه، اعتماد و آرامش م‌یدهد و به 

دشمنان نشان م‌یدهد که این سرزمین با محاسبات آن‌ها درباره 
دیگران بسیار متفاوت است.

وی خطاب به بسیجیان حاضر در میدان خاطرنشان کرد: از 
اینکه به دعوت سپاه لبکی گفتید و در این اجتماع حاضر شدید 
هم از شما برادران عزیزی که از شهرستان‌های اسلام‌آباد غرب، 
سرپل ذهاب، گیلان غرب، قصر شیرین، روانسر، جوانرود و پاوه 
دست به دست همدیگر داده‌اید و در این‌جا حضور پیدا کردید و 
اعتقاد و باور خود را نشان دادید و از آحاد رزمندگان نیروی زمینی 
ارتش حاضر در رزمایش پیامبر اعظم)ص( ۱۹ قدردانی مک‌ینم.

 جنبه دفاعی رزمایش سپاه 
تا پایان سال اجرائی می‌شود

فرمانده کل سپاه علاوه‌بر این، در جریان برگزاری رزمایش 
پیامبر اعظم)ص( ۱۹ نیروی زمینی سپاه در جمع خبرنگاران، 
گفت: اکنون بسیاری از مهمات نیروی زمینی سپاه هدایت‌شونده 
است که با زدن کی مهمات کی هدف را منهدم مک‌یند. نیروی 
زمینی سپاه به سمت هوشمند شدن در عرصه‌های مختلف 

حرکت مک‌یند‌.
سرلشکر سلامی اظهار داشت: در بخش فناروی اطلاعات، 
ارتباطات، جنگ الکترونکی، پهپادها، موشــ‌کها، ضدزره و 
تاکت‌کیهای رزم زمینی نیروی زمینی سپاه پیشرفت‌های خوبی 
داشته است. در عملیات امنیتی و دفاعی نیز نیروی زمینی سپاه 

پیشرفت‌های قابل‌توجهی داشته است‌.
وی تأیکد کرد: ما بیشتر جنبه‌های رزم امنیتی نیروی زمینی 
را در این رزمایش دیدیم و جنبه‌های دفاعی آن در رزمایش دیگر 

تا پایان سال در استان خوزستان اجرائی خواهد شد.
سرلشکر سلامی بیان داشت: هدف رزمایش‌ها این است که 
محاسبات دشمن درباره قدرت دفاعی ایران تنظیم و دقیق شود 

و بر اساس محاسبات غلط تصمیم‌گیری نکند.
فرمانده کل سپاه عنوان کرد: دشمن خیلی تلاش کرده که 
در کی فضای عملیات روانی پر حجم و عملیات‌های رسانه‌ای 
به خصوص بعد از حوادثی که در سوریه اتفاق افتاد، این‌گونه 
وانمود کند که قدرت دفاعی و بازدارنده جمهوری اسلامی ایران 
تضعیف شده است و ایران بازوان بازدارنده منطقه‌ای خود را از 

دست داده است.

سرلشکر سلامی گفت: ما بازدارندگی و دفاع خودمان را بر 
اساس قدرت‌های درونی جمهوری اسلامی ایران شکل دادیم و 

تحولات خارجی تاثیری در بازدارندگی ما ایجاد نمک‌یند.
ایران نیازی به بازوان منطقه‌ای 

برای پاسخ به دشمن ندارد
فرمانده کل سپاه همچنین در نشست سراسری راهیان نور 
در آبادان اظهار داشت: بعد از جسارت‌های اسرائیل، م‌یتوانستیم 
از بازوان منطقه‌ای خود بخواهیم که پاسخ این رژیم را بدهند، 
اما تصمیم گرفتیم که هیچ موشیک از سوریه و لبنان به اسرائیل 
شلکی نشود و خودمان مستقیماً اقدام کنیم. این نشان‌دهنده 

استقلال عمل ماست.
وی با بیان اینکه مردم مکرراً درخواست اجرای عملیات 
»وعده صادق ۳« را دارند، گفت: این خواسته به دلیل درک عمیق 
مردم از مواجهه‌های سخت و علاقه به اقتدار ملی است. مردم ما 
مواجهه‌های سخت را به زیبایی حس مک‌ینند و علاقه‌مندند که 
ما همواره در همه عرصه‌ها با قدرت و اقتدار عمل کنیم. چون 
این قدرت به صورت مرئی و قابل اندازه‌گیری، نمادی آشکار از 

اعتبار و موازنه قدرت ماست.
سرلشکر سلامی افزود: ما نم‌یگذاریم اشتهای مردم برای 
اقتدارطلبی کور شود. این وظیفه ماست. پیروزی تنها با ایمان 
قوی و ثبات قدم‌ها به دست م‌یآید، حتی اگر غرق در تجهیزات 

باشیم، قلب‌های سست نم‌یتوانند پیروزی را رقم بزنند.
وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: دشمنان 
تاش مک‌ینند این تصویر را در ذهن‌ها تثبیت کنند که ایران 
در تحولات اخیر ضعیف شده و بازوان بازدارنده منطقه‌ای خود 
را از دست داده است اما اگر کشورهای مقاومت بازوان ما بودند، 
باید بعد از شهادت سردار سلیمانی و دیگر فرماندهان به آنها 
متوسل م‌یشدیم. در حالی که ما از ابتدا تصمیم گرفتیم هر 
کشور مقاومت، بر اساس ملاحظات خود عمل کند و ما نیازی 

به تیکه بر دیگران نداشته باشیم.
فرمانده کل سپاه با تأیکد بر توانمند‌یهای داخلی ایران 
گفت: ما آن‌قدر بزرگ و قدرتمند هستیم که م‌یتوانیم از 
داخل سرزمین خود پاسخ دشمن را بدهیم. اگر این‌طور نبود، 
نیازی به اجرای وعده صادق ۱ و ۲ نداشتیم و م‌یتوانستیم 

این اقدامات را به دیگران واگذار کنیم اما ما به‌عنوان کی نظام 
معتبر و مقتدر، خودمان حساب دشمنان را تسویه مک‌ینیم. این 

استقلال عمل ماست.
او با اشاره به عملیات‌های گذشته ایران افزود: وقتی سردار 
سلیمانی به شهادت رسید، ما مستقیماً از خاک ایران پایگاه آمرکیا 
را هدف قرار دادیم و به‌صورت آشکار آن را اعلام کردیم. ما از 
سوریه بهره نظامی نم‌یبردیم که با سقوط آن نگران بازدارندگی 
خودمان باشیم. بازدارندگی ما بر اساس توان، اراده و تصمیم 

ایرانی طراحی شده و کاملًا مستقل است.
سرلشکر سلامی درباره پیشرفت‌های نظامی ایران گفت: 
امروز ما به فناوری اصابت دقیق در هزاران یکلومتر دست 
یافته‌ایم که با بهره‌گیری از هوش مصنوعی انجام م‌یشود. ما 
در حوزه‌های موشیک، پهپادی و شناوری به قدرت فوق‌العاده‌ای 
رسیده‌ایم و هیچ کمبودی نداریم. به‌زودی از شهرهای موشیک 
و پهپادی جدید رونمایی خواهد شد و عظمت قدرت ایران را 
خواهید دید. ما همچنان بخش مهمی از امنیت و اقتصاد جهانی 

را مدیریت مک‌ینیم.
وی با بیان اینکه ملت ایران در برابر دشمنان ایستادگی 
کرده‌اند، بیان داشت: ما ملتی هستیم که وقتی موشیک شلکی 
مک‌ینیم، قیمت نفت و دلار کاهش پیدا مک‌یند. این نشان‌دهنده 
اقتدار ماست. دشمنان از ما م‌یخواهند بترسیم، اما مردم ایران 
هیچ‌گاه ترسی به خود راه نم‌یدهند. ما همچنان در مسیر 

قدرت‌سازی و عزت قرار داریم.
امروز در نیروی هوافضای سپاه 

مشغول ساخت موشک‌های جدید و خاص هستیم
فرمانده کل سپاه افزود: ما امروز در نیروی هوافضای سپاه 
مشغول ساخت موش‌کهای جدید و خاص هستیم. دست ما روی 
ماشه است و لباس رزم بر تن داریم. هیچ دشمنی نم‌یتواند ادعای 
حضور در ایران را داشته باشد. ما آماده‌ایم در هر زمینه‌ای برای 
کشور گام برداریم و از ظرفیت‌های بسیج برای حل مشکلات و 

کارآفرینی استفاده کنیم.
سرلشکر سامی با اشاره به ضعف رژیم صهیونیستی 
گفت: امروز اسرائیل نه اقتصادی شکوفا دارد و نه امنیتی 
پایدار. آژیرهای هشدار در این کشور مدام به صدا درم‌یآیند 
و موشــ‌کهای یمن به اهداف خود برخورد مک‌ینند. اسرائیل 
بدون حمایت آمرکیا حتی یک روز هم دوام نخواهد 

 آورد. مقامات این رژیم در نزد جهانیان منفور و منزوی 
شده‌اند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به نقش رهبری آیت‌الله‌العظمی 
خامنه‌ای تصریح کرد: ملت ایران با رهبری امام خامنه‌ای 
توانسته‌اند از چالش‌های بزرگ عبور کنند و در برابر تحریم‌های 
سخت مقاومت نشان دهند. دشمنان از ملت ایران دست 
برنم‌یدارند، مگر اینکه از دین خود دست بردارند اما ملت ما 
که مکتب اسام را پذیرفته است، هرگز در برابر دشمنان خم 

به ابرو نخواهد آورد.
او با تأیکد بر فرهنگ استقامت و عزت افزود: ملت ایران 
همچنان قو‌یتر، آگاه‌تر و مصمم‌تر از گذشته در مسیر استقلال 
و اقتدار حرکت مک‌ینند. دشمنان نم‌یتوانند این ملت را تسلیم 
کنند، چرا که ما فرهنگ دفاع مقدس و مقاومت را پذیرفته‌ایم.

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

پرهیز از بازتاب »ضعف آمریکا«
»کارویژه ثابت« مدعیان اصلاحات  

سرویس سیاسی-
روز گذشته برخی از روزنامه‌های زنجیره‌ای با عدم بازتاب اخبار مربوط به آتش‌سوزی بزرگ 
در آمرکیا، در مسیر سرپوش‌گذاری بر »ضعف آمرکیا« در مدیریت بحران گام برداشته و ماموریت 

ثابت خود مبنی بر بزک چهره آمرکیا را همانند گذشته پی گرفتند. 
آتش‌سوزی اخیر در لس‌آنجلسِ کالیفرنیا که ابعاد مختلفی در حوزه سیاست، رسانه و مسائل 
تکنکیال اطفای حریق داشت؛ از نظر برخی از روزنامه‌های زنجیره‌ای فاقد ارزش خبری تلقی شده 

و سانسور شد، به شکلی که این خبر در صفحه اول این جریده‌نماهای زنجیره‌ای منتشر نشد. 
گستردگی و ابعاد آتش‌سوزی در شهر »لس‌آنجلس«، به تشریح این حادثه و مباحث فنی 
و تکنکیال »اطفای حریق« ختم نشده و موضع‌گیری در حوزه مسائل سیاسی را در پی داشت. 

بر اساس گزارش‌های خبری منتشر شده درباره این حادثه- از جمله گزارش پایگاه خبری 
»ای.بی.سی-10«- به نظر م‌یرسد، بخشی از تجهیزات اطفای حریق شهر »لس‌آنجلس« برای 
تجهیز ناوگان آتش‌نشانی اوکراین اختصاص داده شده است؛ با این وجود رسانه‌های آمرکیایی با 
توجیه این بذل و بخشش از عبارت »مازاد« استفاده کردند. این درحالی است که »رکی کروسو«، 
سرمایه‌دار آمرکیایی در رابطه با آتش‌سوزی به فاکس‌نیوز گفت: لس‌آنجلس برای خاموش کردن 

آتش‌، آب ندارد چرا که مدیران، مخازن آب را پر نکردند.
اخبار و آمار منتشر شده نشان از کمبود نیرو در اطفای حریق ندارد، بدین شرح که 500 
نفر از اعضای ارتش، 800 نفر از اعضای گارد ملی مستقر در ایلات نوادا، وایومینگ و کالیفرنیا و 
9000 نفر از پرسنل آتش‌نشانی در ایالت کالیفرنیا در مهار آتش ناکام مانده‌اند؛ با توجه به آمار 

نیروی انسانی به کار گرفته شده در مهار حریق، ضعف تجهیزات مشخص م‌یشود. 
گفتنی است، ایالت کالیفرنیا یکی از ثروتمندترین مناطق آمرکیا به حساب م‌یآید؛ با این 
وجود تصاویر منتشر شده از نحوه مهار آتش- نشان از کمبود امکانات اولیه برای اطفای حریق- در 

این شهر دارد. 
در همین ارتباط، دونالد ترامپ جونیور، پسر ارشد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب 
ایالات متحده، ضمن محکوم کردن مسئولین ایالت کالیفرنیا و شهر لس‌آنجلس در شبکه اکیس 
نوشت: »مطمئناً آتش‌نشانی لس‌آنجلس دسته‌ای از تدارکات خود را به اوکراین اهدا کرد. سازمان 
آتش‌نشانی شهرستان لس‌آنجلس هواپیمای پر از مواد اضافی مانند چکمه، شلنگ، نازل، زره بدن 

و دارو را به اوکراین فرستاد«. 
 براساس برخی ارزیاب‌یها خسارت ناشی از آتش‌سوزی در لس‌آنجلس نزدکی به ۵۰ میلیارد دلار
تخمین زده شده است؛ »متیو کرانستون« خبرنگار آمرکیایی نیز خسارات اولیه را ۹۰ میلیارد دلار 

و بی.بی.سی همین خسارت را حدود ۱۳۵ میلیارد دلار برآورد کرده است. 
گستردگی و وسعت ابعاد این موضوع، ارزش خبری این واقعه را نشان م‌یدهد؛ با این وجود 
برخی از روزنامه‌های زنجیره‌ای با سانسور این حادثه و پرهیز از بازتاب این خبر درصدد تحفیظ 
و حراست اقتدار آمرکیا برآمدند. به بیانی دیگر »کارویژه ثابت« مدعیان اصلاحات نمایش اقتدار 
پوشالی آمرکیا و جبهه غرب در ایران، کتمان ضعف محور شرارت و تحفیظ این نوع نگاه در میان 
افراد جامعه است؛ از این رو هر نگرش و خبری که پیام ضعف این رژیم )آمرکیا( را مخابره کند 
با سانسور مواجه شده یا کمترین بازتاب خبری را خواهد داشت. در این راستا، روزنامه‌ زنجیره‌ای 
»سازندگی«، »هم‌میهن« و »شرق« با عدم پوشش این خبر و عدم بازتاب مدیریت فشل و 
عقب‌مانده آمرکیا در زمینه بحران پیش‌آمده به ماموریت خود به بهترین شکل ممکن عمل کردند. 
روزنامه‌های زنجیره‌ای »اعتماد«، »آرمان ملی« و »ابتکار« نیز که موضوع را پوشش داده‌اند، 
اشاره‌ای به ضعف در مدیریت بحران نکردند. این در حالی است که آمرکیا از ثروت و نیروی انسانی 
برخوردار است و آنچه در این حادثه دیده م‌یشود، ضعف مدیریت بحران است که توسط رسانه‌های 

مدعی اصلاحات سانسور شد.
در همین ارتباط و بر اساس مرام و رویه روزنامه‌های زنجیره‌ای، انتشار تصاویر آتش‌نشان‌هایی 
که برای خاموشک‌ردن آتش از یکف دستی، مخروط‌های ترافیکی و سطل‌ آب استفاده مک‌ینند، 

شایان پوشش نیست. 
مع‌هذا، عملکرد مدعیان اصلاحات در بازتاب و شانتاژ خبری علیه منافع ملی و مسائل ایران- و 
عدم بازتاب و سانسور نقص و ضعف‌ کشورهای غربی بخصوص آمرکیا- عباراتی چون »پادوی 
اجانب« را به ذهن متبادر مک‌یند. به عبارتی دیگر مدعیان اصلاحات در راستای بزک کردن غرب 
و توجیه عملکرد کشورهای غربی علیه ایران ماموریت یافته و از طریق رسانه‌های زنجیره‌ای در 

حال پیاده‌سازی این ماموریت هستند.


